Lands and Goods of Bishopricks, &c. dispersed, shall so continue.

XXXI. And conformably hereunto, the Bishops and Clergy of the Province of Canterbury have presented to your Majesties a Supplication, in this Tenour that followeth.

**N**OS Episcopi et Clerus Cantuariensis Provinciae in hac Synodo more nostro solito, dum Regni Parliamentum celebratur, congregati, cum omni debita humilitate et reverentia, exponimus Majestatis vestris, quod licet Ecclesiarum quibus in Episcopos, Decanos, Archidiaconos, Rectores et Vicarios presccti sumus, et animarum, quae nobis et curae nostrae subiectae sunt, et earundem bonorum, jurisdictionum et jurium, ex sacrorum Canonum dispositione, defensores et curatores constituti sumus, et propterea ipsarum bona, jurisdictiones, et jura in pernicioso hujus Regni praeterito schismate deperdita et amissa, omni studio, et totis nostris viribus recuperare, et ad pristinum Ecclesiarum jus revocare, juris remediis nisi deberemus: Nihilominus tamen habito prius per nos super hac re maturo consilio, et deliberatione, ingenue fatemur nos optime cognoscere quam haec bonorum Ecclesiasticorum difficultis et quasi impossibilis esset recuperatio, propter multiplices ac pene inextricabiles super his habitos contractus et dispositiones, et quod si ea tentaretur, quies et tranquillitas Regni facile perturbaretur, et unitas Ecclesiae Catholicae, quae jam pietate et auctoritate Majestatum vestrarum, hoc in Regno introducta est, cum maxima difficultate saum debitum progressum et finem sortiri posset: Ideo nos benam et quietem publicam privatis commoditatibus, et salutem tot animarum praefati Christi sanguine redemptarum terrenis bonis anteponentes, et non quae nostra sed quae Jesu Christi sunt quaerentes, Majestates vestras enixe rogamus, ejusque humiliter supplicamus, ut reverendissimo in Christo Patri Domino Reginaldo Cardinali Polo, ad ipsas et univ.ersum hoc Angliae

The Clergy's Petition.

+ Sic.

Angliæ regnum sanctissimi Domini nostri, Domini Julii Pape tertii, et Apostolicæ sedis de latere Legato, hæc nomine nostro insinuare, et opud eum intercedere dignentur, ut in his bonis Ecclesiasticis, in parte vel in toto, arbitrio suo juxta facultates sibi ab eodem sanctissimo Domino nostro Papa concessas, eorumdem bonorum detentoribus, clargiendis et relaxandis, publicum bonum privatum, pacem et tranquillitatem diffidius & perturbationibus, atq; animarum salutem bonis terrenis præferre et anteponeere velit. Nos enim in omnibus quæ ab ipso Legato statuta et ordinata circa hæc bona fuerint, exnunc, prout extunc, et e contra consensum † nostrum præstamus, imo etiam et in præmissis se difficilem aut restrictum reddere non velit, Majestates vestræ nostro nomine eum hortari, et rogare dignabuntur. Insuper Majestatibus vestris supplicamus ut pro sua potestate efficere dignentur, ut ea quæ ad jurisdictionem nostram et libertatem Ecclesiasticam pertinent, sine quibus debitum nostri pastoralis officii et cure animarum nobis commissa exercere non possumus, nobis superiorum temporum injuria ablata, restituantur, et ea nobis et Ecclesiis † perpetuo illæsa et salva permancant, et ut omnes leges, quæ hanc nostram jurisdictionem et libertatem Ecclesiasticam tollunt, seu quovis modo impediunt, abrogentur, ad honorem Dei et Majestatum vestrarum, et universi hujus Regni spirituale et temporale commodum et salutem; certam spem etiam habentes, Majestates vestras, pro sua singulari in ipsum Deum pietate, proque nullis et insignibus ab ipsis Dei bonitate acceptis beneficiis, necessitatibus et incommodis hujus sui Regni, Ecclesiarum maxime curam animarum habentium, nunquam defuturas esse, sed prout opus fuerit, consulturas atque provisuras.